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PRAVNI TEMELJ:

PREDLAGATELJ:

IZVJESTITELJ:

MATERIJAL IZRADILI:

GRADSKOM WJEEU GRADAZADRA .

Prijedtog Odluke o stavlianiu izvan snage Odluke

o prirczu poreza na dohodak Grada Zadra

GRADSKO VIJECE GPp,DA ZADRA

Zakon o lokalnoi i podruhnoi ( regionalnoi)
samouPravi , odredbe Elanka 35'

,, ( ,Notodoe oovine", b@i: 33/01, 60/01' 129/05,

10s/07, 12s/O& 36/09' 150/11, 144/12 i 19/73 )

Statut Gnda Zadra - dlanak 27.

(*6losnik Grsdo zodra", broi: 9/09, 28/10' 3/13 i 9/141

Anfe Rube5a i Marko PuPi6-Bakrad

Anfe Rube6a i Marko PuPi6'Bakrai

.Anfe Rube5a i Marko PuPi6'Bakrai
Ured Gnda

Ohrazloienie

Premaizvje$euoizvrBenjuPmradunazaprvihSestmieseci2ol4'godineprihodiiznoselSl'151424'
5lkuna,doksuprihodiuprvih.estmjeseci2ol3'godineiznosili145.793924,03kunastoieza35.357500'00
kuna vige nego prethodne godine.

povicani prihodi su naivi6e rezultat tegalizaciie bespravno izgraalenih objekata 5lo je za gradane jos

jedan veliki izdatak u $ve tezoi gospodarskoj situaciji

UzimaiuAi u obzir navedene Einienice predlazemo stavlianie izvan snage odluke o pirezu poreza na

dohodak Grada zadra koii ie ionako naiavlien kao pdvremena miera

slijedomnavedenogdos|av'aseGradskomvijeeuovajPijedlogodluke-narazmatranjeiodluEivanje'

PREDLAGATELJI:
Ante RubeSa

Marko Pupi1-Bakrai
I' l^ i7 ,( hrt\iltt- Wac-'W@



Teme[em Clanka 30.a. Zakona o financiraniu iedinica lokalne i podruAne ( regionalne)

samouprave (,Narodne novine", bt. 117ts3,92194, 69197, 33/00,73n0, 127lOO, 59n1, 107fr1, 117fr1,

1W02, 147n3, 132n6, 26n7, 73/08 i 2v12) i clanka 27. statuta Grada zadra (,,Glasnik Gnda Zadra'

br. gng, 28fl0, 3/13 i 9/14), Grads&o vijeae Gnda Tadra na 
-. 

siednici odrtanoi dana
2014. godine, donosi

O D LU K U

Elanak 1.

Stavlja se izvan snage Odluka o prirezu poreza na dohodak Grada Zadra ("Glasnik

Grada Zadra', 4/12 i 17/13).

1lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,, Glasniku Grada Zadra".

KLASA.410-01/1 4-01l05
URBROJ:2198/01-1-14-
Zadar, 2014.godine

GRIIDSKO VIJ ECE GRADA ZADRA

PREDSJEDNIK

Zivko Kolega,dr.med.



Temeljem dlanka 36. Statuta Grada Zadra (Glasnik Gnda zadra", broi: 9/09, 28/10,3n3
i9/14), a vezano za Priledlog Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o prirezu poreza na
dohodak Grada Zadra, a koji su Gradskom vije6u Grada Zadra dostavili viieinici Gradskog
vijeda Grada Zadra Ante Rube5a i Marko Pupi6 - Bakrad 10. listopada 2014. godine (Ktlsil:
41o01/1+01n5, URBR1J: 2lsBM-1-1+1), s cil.jem ukidanja prireza porezu, GradonaEelnik
Grada Zadra, dana 14. studenoga 2014. godine, d a j e

MISLJENJE

Godi5nji izvjeita! o izvrsenju Proraduna Grada Zadra za 2013. godinu dao ie
podatak o deficit koji iznosi 74.513.209,70 kuna. Ostvarivaniem pozitivnog
poslovanja smanjuje se deficit.

lzmjenama Zakona o porezu na dohodak, smanjivaniem prava po osnovi
posebne driavne skrbi, gradovima se dodatno smaniuju izvorni prihodi, pa tako i

Gradu Zadru za cca 30 milijuna kuna, te nema uvjeta za ukidanie navedene odluke.

xLAsA: 410{111+01/05
unBaor: 2198/01-2-14-5

zade\ 14. studenoga 2014.
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